СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от 16.06.2025 года № 215
с. Перлёвка
О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

На основании статьи 13 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года №87-ОЗ "Избирательный Кодекс Воронежской области", статьи 14 Устава Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области седьмого созыва на 14 сентября 2025 года.
1. Опубликовать настоящее решение в Семилукской  районной газете "Семилукская жизнь".

Глава Перлёвского сельского поселения

И. И. Стадников

image1.png
Tlepaencioe ceanckoe nocenenue
Cemmayeroro paiona
(Boponeacian oaacrs)

17 T e e o pons s e s s 1 9 oy 1 180

v oo e e R s P AT £ SN TS S 50 T

e e e et 10 PP

v e g poca 1)

11740 o ¢ i Ot unssng o e s

yreve
oo v s

Mopu s Com antnems P Soms condomancoaa-on A Kpacota

[rrTr——— Hamasacroassiy“Tepton Posc”